Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Сибирь

Унинского  муниципального округа Кировской области

 ПРИКАЗ

01.09. 2022

          № 64

д.Сибирь

О создании комиссии по родительскому контролю за питанием

В целях контроля за организацией питания в МБОУ  ООШ д. Сибирь Унинского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по родительскому контролю за питанием в следующем составе:

· Муина О.Н. – директор школы

· Люкина Т.А.– родитель

· Юшкетова О.Л.- родитель

2. Назначить председателем Комиссии Муину О.Н. – директора школы

3. Председателю Комиссии Муиной О.Н. составить план работы Комиссии на 2022-2023 учебный год. Совместно с членами Комиссии вести работу по оформлению необходимой документации по питании.

4. Исполнение приказа оставляю за собой

Директор школы:                         О.Н. Муина